[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 20 июня 2019  года

	                              №
	444

	Информация о результатах проведения опроса граждан Судинского сельского поселения по вопросу ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Воскресенская основная общеобразовательная школа»

Заслушав информацию о результатах опроса граждан по вопросу реорганизации образовательных учреждений Судинского сельского поселения, руководствуясь Законом Пермского края от 21 декабря 2015 года № 584-ПК «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Пермского края», Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан в Уинском муниципальном районе, утвержденном Решением Земского Собрания Уинского муниципального района № 303 от 21.12.2017, Решением Земского Собрания Уинского муниципального района № 431 от 29.05.2019  «О назначении и проведении опроса граждан Судинского сельского поселения по вопросу ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Воскресенская основная общеобразовательная школа»», Протоколом заседания комиссии по проведению опроса граждан в Судинском сельском поселении № 1 от 13.06.2019, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию о результатах опроса граждан по вопросу реорганизации образовательных учреждений Судинского сельского поселения принять к сведению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

PAGE